1
Clavier inox 104 touches antivandale avec trackball 38mm
NXN-KBA420
Code article Désignation
NXN-KBA420-03 NXN-KBA420-03
Clavier 104 touches inox (revêtement titanium noir) anti-vandale intégrable en panneau par l’avant, touches avec
course 1.5 mm, entègre une trackball optique avec boule 38 mm, touches de fonctions F1 à F12, pavé numérique,
version AZERTY français et interface USB.
NXN-KBA420-04 NXN-KBA420-04
Clavier 104 touches inox (revêtement titanium noir) anti-vandale intégrable en panneau par l’avant, touches avec
course 1.5 mm, entègre une trackball optique avec boule 38 mm, touches de fonctions F1 à F12, pavé numérique,
version QWERTY US et interface USB.
Points forts
•	 Facile à nettoyer grâce à sa fonction de verrouillage
(FN + Clean) pour éviter les déclenchements inopinés
•	 Trackball optique 38mm en acie inoxydable
•	 Interface USB ou PS/2 (sur demande)
•	 Clavier antivandale, étanche et anti corrosion
Codification des articles
Clavier inox
Spécifications
Nombre de touches : 104 (3 boutons de souris
inclus)
Type d’intégration : Intégrable en panneau
Niveau d’étanchéité : IP65
Interface : USB (ou PS/2)
Couleur : Noir
Dimensions : 420 mm x 145 mm x 50.1 mm
(L x l x H)
Poids : 2.5 Kg
Technologie : Silicone
Technologie des touches : Contact carbone sur or
Temp. de fonctionnement : -20 °C à +65 °C
Temp. de stockage : -30 °C à +75 °C
Durée de vie des touches : > 5 millions de frappes
MTBF / MTTR : > 20 000H / < 30min
Rétroéclairage : Sans
Certifications : CE, FCC, RoHS, EN
55032:2015, EN 55035:2017
•	 Etanche IP65 et résistant IK08
•	 8 goujons pour intégration par l’avant
•	 Acier inox avec traitement titanium noir
•	 Clavier 104 touches avec pavé numérique et touches de
fonctions
Diamètre : 38 mm
Résolution : 800 dpi
Trackball